
K.,0141.23.2019

Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita 
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Projekt „Zintegrowany program kształcenia i rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu" 
WND-POWR.03.05.00-00-Z115/17 współfinansowany przez Unię Europejskq z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

ZARZĄDZENIE NR 23/2019 
KANCLERZA

Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 
z 18.09.2019r.

W sprawie: zmiany Zarządzenia Kanclerza AWF nr 20/2019 z 14.08.2019 r. dotyczącego 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 221.000 Euro na usługę pn.:

Usługa realizacji Centralnej Bazy Użytkowników i Elektronicznego Obiegu 
Dokumentów - wdrożenie systemów

w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu.

Na podstawie: art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) w związku z § 129 ust. 1 Statutu 
Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu i § 1 pkt 1 Zarządzenia Rektora AWF 
nr 73/2008 z 9 października 2008 roku w sprawie przeprowadzania zamówień publicznych 
w Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu,
zarządzam, co następuje:

§1
W powołanym Zarządzeniu zmienia się zapis § 1 pkt. 1 . poprzez wykreślenie osoby p. Michała 
Bazana z funkcji Przewodniczącego Komisji Przetargowej i powołanie nowego 
Przewodniczącego w osobie p. Mateusza Tykierko.

§2
W pozostałym zakresie treść Zarządzenia Kanclerza nr 20/2019 z dnia 14.08.2019 r. nie ulega 
zmianie.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§4
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KANCLERZ
dr Zdzisław Paliga

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 
51-612 Wrocław

Biuro Projektu 
Pawilon P3, gab. 109 

e-mail: zpk@awf.wroc.pl


